磯城野高等学校 野球応援について（ご案内）

 水の張られた田んぼに若苗が整然と並ぶ季節となりました。平素は本校教育発展のため格別の
ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、下記のとおり本年度は野球応援が通常どおり行われることになりました。入場チケット
のシステムが例年と異なりますのでご注意ください。なお雨天順延の場合は奈良県高等学校野球
連盟ホームページ(http://www1.kcn.ne.jp/～nhsbbf/)にてご確認いただきますようお願いいた
します。

記

 １ 期  日  令和５年７月１１日（火）
         １４時００分 試合開始予定

 ２ 場  所  佐藤薬品スタジアム（一塁側 応援スタンド）

３ 申し込みについて

     昨年度より入場チケットはコンビニでの事前購入となりました。
                （ローソン・セブンイレブン・ミニストップ）
      ①各家庭２枚までチケットを用意します。（育友会会員の保護者分のみ）

     ※応援いただく方が２名を超えた場合は、コンビニで事前購入してください。
     ※在校生は別途チケットを用意します。

②当日１３：００以降に「磯城野高校野球応援受付」へお越しください。

     申し込み名簿とお名前を確認し、チケットをお渡しします。

 ③ＯＢ・ＯＧの方はご自分で事前チケット購入をお願いします。
参加申込書は、７月７日(金)までに担任に提出ください。

 ４ 応援時の注意事項

①用意する水分やおしぼりは応援生徒の熱中症対策に使用します。観戦いただく方は

ご自分で用意してください。

    ②当日は大変暑い中での応援となります。熱中症対策を十分にしてお越しください。

③試合開始時間が前後する場合がございます。ご了承ください。